

Dodatek č. 2 ke smlouvě o dílo

Smluvní strany:

1. Fakultní nemocnice Bulovka

se sídlem: Budínova 67/2, 180 81 Praha 8 – Libeň
IČO: 00064211
DIČ: CZ00064211
zastoupená: Mgr. Janem Kvačkem, ředitelem

na straně jedné (dále jen „objednatel“)

2. Miramid s.r.o.

se sídlem: Pod Habrovou 445/3, 152 00 Praha 5 – Hlubočepy
IČO: 24194506
DIČ: CZ24194506
zastoupená: Matúšem Feckem, jednatelem

na straně druhé (dále jen „zhotovitel“)

(objednatel a zhotovitel se dále společně označují jako „smluvní strany“ nebo jednotlivě jako „smluvní strana“)

Smluvní strany uzavírají tento dodatek č. 2 (dále jen „**Dodatek č. 2**“) ke smlouvě o dílo uzavřené dne 10. 1. 2023 (ve znění jejího dodatku č. 1 ze dne 11. 4. 2023; dále jen „**Dodatek č. 1**“), jejímž předmětem jsou stavební úpravy 1. PP, 2. PP, 1. NP a 2. NP včetně zázemí budovy č. 16 areálu objednatel (Ústav radiační onkologie Fakultní nemocnice Bulovka a 1. LF UK) pro obměnu zdravotnické techniky (dále společně jen „**Smlouva**“):

I.

Předmět Dodatku č. 2

1. V průběhu provádění původních stavebních prací dle Smlouvy se ukázaly jako nezbytné dílčí změny díla, na jejichž realizaci se v souladu s § 222 odst. 4 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, smluvní strany dohodly ve změnových listech č. 10 až 30, jejichž vyhotovení tvoří **přílohu č. 1** tohoto Dodatku č. 2 (dále také jen „**Změnové listy č. 10 až 30**“).
2. V průběhu provádění původních stavebních prací dle Smlouvy se dále ukázaly jako nezbytné takové dílčí změny díla, resp. vícepráce nad rámec původního rozsahu díla, jejichž potřeba vznikla v důsledku okolností, které objednatel jednající s náležitou péčí nemohl předvídat, a na jejichž realizaci se v souladu s čl. XV. odst. 15.8 Smlouvy smluvní strany dohodly ve změnových listech č. 31 a 32, jejichž vyhotovení tvoří **přílohu č. 2** tohoto Dodatku č. 2 (dále také jen „**Změnové listy č. 31 a 32**“).
3. Na základě skutečností uvedených v odst. 1 a 2 tohoto článku se smluvní strany současně dohodly na změnách Smlouvy tak, jak jsou uvedeny v tomto Dodatku č. 2.
4. Smluvní strany se dohodly, že předmět a rozsah díla dle Smlouvy se mění tak, jak je to uvedeno ve Změnových listech č. 10 až 30 a rovněž ve Změnových listech č. 31 a 32. Pro vyloučení všech pochybností se výslovně sjednává, že všude, kde se ve Smlouvě hovoří o díle, rozumí se tím dílo ve smyslu (tj. po změnách) dle tohoto Dodatku č. 2, pokud v tomto Dodatku č. 2 není výslovně stanoveno jinak. Smluvní strany se zároveň dohodly, že dosavadní cena díla dle čl. III odst. 3.2 Smlouvy, navýšená Dodatkem č. 1, se dále navyšuje o saldo všech výše uvedených Změnových listů (tj. o cenu víceprací po odečtení ceny méněprací dle těchto Změnových listů), tj.

o částku ve výši 1 306 744,87 Kč bez DPH. Smluvní strany se tedy dohodly, že celková cena díla dle čl. III odst. 3.2 Smlouvy činí po navýšení dle Dodatku č. 1 a současně dle tohoto Dodatku č. 2 částku ve výši **16 809 252,35 Kč bez DPH**.

5. Výslovně se sjednává, že termín pro řádné provedení a protokolární předání díla (ve smyslu dle Dodatku č. 1 a tohoto Dodatku č. 2) uvedený v čl. II odst. 2.2 Smlouvy není nijak dotčen. Stejně tak nejsou nijak dotčeny podmínky dle Smlouvy pro úhradu příslušné ceny díla (tj. nové výše uvedené celkové ceny díla dle čl. III odst. 3.2 Smlouvy ve znění tohoto Dodatku č. 2).

II. Závěrečná ustanovení

1. Ustanovení Smlouvy (včetně Dodatku č. 1) nedotčená tímto Dodatkem č. 2 zůstávají beze změny.
2. Tento Dodatek č. 2 nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti nabývá dnem jeho uveřejnění prostřednictvím registru smluv, postupem podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Smluvní strany se přitom dohodly, že tento Dodatek č. 2 prostřednictvím registru smluv uveřejní objednatel, a to v celém rozsahu.
3. Smluvní strany se však dohodly, že práva a povinnosti vzniklé z plnění a právních poměrů v rámci předmětu a rozsahu úpravy Smlouvy ve znění tohoto Dodatku č. 2, k nimž došlo před nabytím účinnosti tohoto Dodatku č. 2 v době ode dne 11. 4. 2023, se nahrazují závazkem vzniklým z tohoto Dodatku č. 2. Plnění a právní poměry v rámci předmětu a rozsahu úpravy Smlouvy před účinností tohoto Dodatku č. 2 v době ode dne 11. 4. 2023 se tudíž považují za plnění a právní poměry podle Smlouvy ve znění tohoto Dodatku č. 2 a práva a povinnosti z nich vzniklé se řídí Smlouvou ve znění tohoto Dodatku č. 2.
4. Nedílnou součástí tohoto Dodatku č. 2 jsou následující přílohy:
 - a) příloha č. 1: Změnové listy č. 10 až 30;
 - b) příloha č. 2: Změnové listy č. 31 a 32.
5. Smluvní strany výslovně sjednávají, že podpis tohoto Dodatku č. 2 oběma smluvními stranami zároveň bez dalšího představuje schválení a podpis všech Změnových listů č. 10 až 32 připojených k tomuto Dodatku č. 2.
6. Tento Dodatek č. 2 je vyhotoven ve dvou stejnopisech s platností originálu, z nichž každá smluvní strana obdrží po jednom. To neplatí, pokud je tento Dodatek č. 2 vyhotoven v jednom elektronickém originálu, k němuž oprávnění zástupci obou smluvních stran připojují své elektronické podpisy.

V Praze dne 23.05.2023
objednatel

V Praze dne 22.05.2023
zhotovitel

Fakultní nemocnice Bulovka
Mgr. Jan Kvaček
ředitel

Miramid s.r.o.
Matúš Fecko
jednatel



ZMĚNOVÝ LIST č. 10 Kabeláž pro total stop + žlaby		
Stavba:	STAVEBNÍ ÚPRAVY BUDOVY Č. 16 - ÚRO	
Objednatel:	Fakultní nemocnice Bulovka	
Vydal (zhotovitel):	Miramid s.r.o.	
Přílohy / poč. listů	<i>Cenová kalkulace</i>	1
	<i>Dokumentace</i>	0
	<i>Fotodokumentace</i>	0
1) Zdůvodnění:	Pro zajištění provázanosti provozu na Ikkéařskou technologii je nutné doplnění ovládání a nosnou konstrukci pro rozvody potrubí k technologii.	
2) Vyjádření TDS:		
3) Vyjádření AD:		
4) Vliv na dopracování projektové dokumentace:	ne	
6) Dodatečné stavební práce	16 906,68 Kč	
7) Vliv na termín výstavby	není	
8) Schválil:	objednatel	zhotovitel
	Mgr. Jan Kvaček, ředitel	Matůš Fecko, jednatel

ZL		10 - Kabeláž pro total stop + žlaby pro VZT						
Stavba:		Stavební úpravy budovy č. 16 - ÚRO						
Objednatel:		Fakultní nemocnice Bulovka						
Zhotovitel:		Miramid s.r.o.						
č.pol.	položka	m.j.	množství	cena materiál		cena montáž		CELKEM
				JC	CC	JC	CC	CC
001	Kabeláž pro Totál Stopy a dveřní spínač (bez dodávky total stopů a dveřního spínače - bude možná součást technologie)				1 036,80		2 100,00	3 136,80
	kabel CXKH-R 3x1,5	m	32,000	32,40	1 036,80		0,00	
	práce	kpl	1,000		0,00	2 100,00	2 100,00	
002	Žlab pro přeložení klimatizace				4 084,80		7 680,00	11 764,80
	žlab 200x60	m	12,000	236,40	2 836,80		0,00	
	nosník 300x100	ks	5,000	177,60	888,00		0,00	
	ostatní podružný materiál, spojky, šrouby	kpl	1,000	360,00	360,00		0,00	
	práce	kpl	1,000		0,00	7 680,00	7 680,00	
003	Ostatní náklady				0,00		1 200,00	1 200,00
	příprava + koordinace	kpl	1,000		0,00	600,00	600,00	
	doprava	kpl	1,000		0,00	600,00	600,00	
	Mezisoučet							16 101,60
	VRN 5%							805,08
	CELKEM:							16 906,68



ZMĚNOVÝ LIST č. 11 - Podhled v mč. 139		
Stavba:	STAVEBNÍ ÚPRAVY BUDOVOY Č. 16 - ÚRO	
Objednatel:	Fakultní nemocnice Bulovka	
Vydal (zhotovitel):	Miramid s.r.o.	
Přílohy / poč. listů	<i>Cenová kalkulace</i>	2
	<i>Dokumentace</i>	0
	<i>Fotodokumentace</i>	0
1) Zdůvodnění: Z důvodu změny rozvodů nad podhledem v čekárně u terapeutického rentgenu musel být vyměněn starý podhled.		
2) Vyjádření TDS:		
3) Vyjádření AD:		
4) Vliv na dopracování projektové dokumentace: <p style="text-align: center;">ne</p>		
6) Dodatečné stavební práce		138 244,41 Kč
7) Vliv na termín výstavby není		
8) Schválil:	objednatel	zhotovitel
	Mgr. Jan Kvaček, ředitel	Matuš Fecko, jednatel

ZL 11 - Podhled v mč. 139

Stavba Stavební úpravy budovy č. 16 - ÚRO
 Objednatel Fakultní nemocnice Bulovka

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena	Cena celkem
	D	714	Akustická a protiotřesová opatření				84 039,39
1	K	714121001	Montáž akustických panelů	m2	49,912	720,00	35 936,86
	VV		1NP: 49,9123 m2		49,912		
			7,17*4,99+2,40*2,26+2,60*3,35				
2	M	59036168R	Podhled minerální akustický tl. 15 mm	m2	52,408	725,00	37 995,74
	VV		290,81*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		305,351		
3	K	714121041	Montáž napojení podhledu z akustických panelů obvodovou lištou na stěnu	m	18,600	117,00	2 176,20
	VV		"1.NP"		18,600		
4	M	59036250	lišta ukončovací k lamelovým akustickým panelům	m	19,530	307,00	5 995,71
5	K	998714103	Přesun hmot tonážní pro akustická a protiotřesová opatření v objektech v do 24 m	t	1,740	1 112,00	1 934,88
	D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				2 646,00
6		949101111	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2	m2	42,000	63,00	2 646,00
	D	763	Konstrukce suché výstavby				4 986,00
7	K	763164731	Obklad konstrukcí sádrokartonovými deskami včetně ochranných úhelníků uzavřeného tvaru rozvinuté šíře přes 0,8 do 1,6 m, opláštěný deskou standardní A, tl. 12,5 mm	m	2,400	1 590,00	3 816,00
8	K	763172322	Montáž dvířek pro konstrukce ze sádrokartonových desek revizních jednoplášťových pro příčky a předsazené stěny velikost (šxv) 300 x 300 mm	kus	1,000	322,00	322,00
9	M	59030711	dvířka revizní jednokřídlá 300x300mm	kus	1,000	848,00	848,00
	D	784	Dokončovací práce - malby a tapety				276,48
10	K	784181101	Základní akrylátová jednonásobná bezbarvá penetrace podkladu v místnostech v do 3,80 m	m2	1,920	18,00	34,56
11	K	784351031	Malby antibakteriální v místnostech v do 3,80 m	m2	1,920	126,00	241,92
	D	767	Konstrukce zámečnické				9 133,95
12	K	767581802	Demontáž podhledu lamel	m2	49,912	183,00	9 133,95
	D	997	Přesun sutě				120,99
13	K	997013214	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v přes 12 do 15 m ručně	t	0,027	2 048,00	54,61
14	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	0,027	259,00	6,91
15	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	0,800	11,00	8,80
16	K	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04	t	0,027	1 900,00	50,67

	D		ELEKTRO			.		33 041,60
17	K		sv. LED panel LEDVANCE 33W 600x600 pro vestavenou montáž do kazetového stropu 600x600	ks	11,000	1 476,40	16 240,40	
18	K		kabel CYKY 3x1,5	m	20,000	17,76	355,20	
19	K		krabice IP 44	ks	15,000	56,40	846,00	
20	K		ostatní podružný materiál	kpl	1,000	600,00	600,00	
21	K		práce, úpravy elektroinstalace	kpl	1,000	15 000,00	15 000,00	
	D	VRN	Vedlejší rozpočtové náklady			.		4 000,00
22	K	VRN_004	Náklady spojené s omezeními vyplývajícími z provozu nemocnice, provoz investora, ztížené pracovní podmínky	kpl	1,000	1 000,00	1 000,00	
23	K	VRN_005	Průběžný úklid staveniště vč. společných prostor (chodby, schodiště)	kpl	1,000	1 500,00	1 500,00	
			Příprava a koordinace	kpl	1,000	1 500,00	1 500,00	

Celkem								138 244,41
---------------	--	--	--	--	--	--	--	-------------------



ZMĚNOVÝ LIST č. 12 - DALI		
Stavba:	STAVEBNÍ ÚPRAVY BUDOVY Č. 16 - ÚRO	
Objednatel:	Fakultní nemocnice Bulovka	
Vydal (zhotovitel):	Miramid s.r.o.	
Přílohy / poč. listů	<i>Cenová kalkulace</i>	2
	<i>Dokumentace</i>	0
	<i>Fotodokumentace</i>	0
1) Zdůvodnění: Za účelem sjednocení systémů ovládání osvětlení se systémem použitým v ostatních objektech nemocnice je provedna změna i u rekonstruovaných prostor v obj. 16.		
2) Vyjádření TDS:		
3) Vyjádření AD:		
4) Vliv na dopracování projektové dokumentace: <p style="text-align: center;">ne</p>		
6) Dodatečné stavební práce		97 386,24 Kč
7) Vliv na termín výstavby není		
8) Schválil:	objednatel	zhotovitel
	Mgr. Jan Kvaček, ředitel	Matuš Fecko, jednatel

ZL 12 - DALI

stavba: Stavební úpravy budovy č. 16 - ÚRO

Investor: Fakultní nemocnice Bulovka

pč	Popis	MJ	Množství	J.cena	Cena celkem
1	Systém Honeywell 1NP				-5 754,00
	DALI řídicí jednotka pro rozvaděč RDM.1	ks	1	32 905,20	32 905,20
	Řídicí jednotka pod tlačítko DALI pro V1 1PP	ks	1	5 713,20	5 713,20
	Řídicí jednotka pod tlačítko DALI pro V2 a V7 1PP	ks	1	5 713,20	5 713,20
	Řídicí jednotka pod tlačítko DALI pro V3 a V4 1PP	ks	1	5 713,20	5 713,20
	Řídicí jednotka pod tlačítko DALI pro V5 a V6 1PP	ks	1	5 713,20	5 713,20
	Rozvaděč RDM.1 vč. routru DALI	ks	-1	4 800,00	-4 800,00
	Oživení a naprogramování systému	ks	-1	23 059,20	-23 059,20
	dvoutlačítko- DALI	ks	-4	6 318,00	-25 272,00
	Řídicí jednotka pod tlačítko DALI	ks	-4	2 095,20	-8 380,80
2	Systém Honeywell 1NP				-17 965,20
	DALI řídicí jednotka pro rozvaděč RMS.141	ks	1	32 905,20	32 905,20
	Řídicí jednotka pod tlačítko DALI pro V1 v 1NP	ks	1	5 713,20	5 713,20
	Řídicí jednotka pod tlačítko DALI pro V2 a V3 v 1.NP	ks	1	5 713,20	5 713,20
	Rozvaděč RMS.141 vč. routru DALI	ks	-1	4 800,00	-4 800,00
	Oživení a naprogramování systému	ks	-1	23 059,20	-23 059,20
	dvoutlačítko- DALI	ks	-3	2 576,40	-7 729,20
	Řídicí jednotka pod tlačítko DALI	ks	-3	8 902,80	-26 708,40
2	Systém Honeywell 2NP				60 468,00
	DALI řídicí jednotka pro rozvaděč RMS.222	ks	1	32 905,20	32 905,20
	DALI řídicí jednotka pro rozvaděč RMS.214	ks	1	32 905,20	32 905,20
	Řídicí jednotka pod tlačítko DALI pro V1 a V2 2NP	ks	1	5 713,20	5 713,20
	Řídicí jednotka pod tlačítko DALI pro V3 a V4 2NP	ks	1	5 713,20	5 713,20
	Řídicí jednotka pod tlačítko DALI pro V5 2NP	ks	1	5 713,20	5 713,20
	Rozvaděč RMS.222 vč. routru DALI	ks	-1	4 800,00	-4 800,00
	Rozvaděč RMS.214 vč. routru DALI	ks	-1	4 800,00	-4 800,00

	Řídící jednotka pod tlačítko DALI	ks	-5	2 576,40	-12 882,00
3	Technická podpora, provedení zkoušek, naprogramování, nastavení systému, zaškolení obsluhy				50 000,00
	AWSUPP Technická podpora u realizace. Zapůjčení testboxu.	kpl	1	15 000,00	15 000,00
	AWSSET-UP Provedení zkoušek, načtení všech připojených zapojení komponent DALI, naprogramování a nastavení systému řízení, zaškolení obsluhy	kpl	1	35 000,00	35 000,00
	LOG Logistické náklady	ks	1	0,00	0,00
4	Ostatní náklady				6 000,00
	příprava + koordinace	kpl	1	2 400,00	2 400,00
	doprava	kpl	1	3 600,00	3 600,00
	Mezisoučet				92 748,80
	VRN 5%				4 637,44
	CELKEM				97 386,24

Navržená varianta je optimalizovaná, je použita řídicí DALI jednotka do rozvaděčů, které nejsou routery (nemají RJ45 s připojením do ethernetové sítě a nemají astronomický čas, ani složitější časovací funkce a plánování úkolů). Pro aplikaci v tomto projektu plně postačují.

ZL 13 - Ovládání VZT v mč. 141

stavba Stavební úpravy budovy č. 16 - ÚRO
investor Fakultní nemocnice Bulovka

p.č.	Popis	mj	Jednotková cena	Množství	Celkem cena
1	ovladač na zeď +/-3K Siemens	ks	5 016,00	1,000	4 180,00
2	kabel Sykfy 3*2*0,5	m	4 032,00	50,000	3 360,00
	Celkem				7 540,00



ZMĚNOVÝ LIST č. 14 - Kabeláž mezi technologickým rozvaděčem a skříní		
Stavba:	STAVEBNÍ ÚPRAVY BUDOVY Č. 16 - ÚRO	
Objednatel:	Fakultní nemocnice Bulovka	
Vydal (zhotovitel):	Miramid s.r.o.	
Přílohy / poč. listů	<i>Cenová kalkulace</i>	1
	<i>Dokumentace</i>	0
	<i>Fotodokumentace</i>	0
1) Zdůvodnění: Pro zajištění bezpečnějšího provozu odborné technologie je provedeno samostatné napojení.		
2) Vyjádření TDS:		
3) Vyjádření AD:		
4) Vliv na dopracování projektové dokumentace: ne		
6) Dodatečné stavební práce		37 814,49 Kč
7) Vliv na termín výstavby není		
8) Schválil:	objednatel	zhotovitel
	Mgr. Jan Kvaček, ředitel	Matúš Fecko, jednatel

ZL 22 - výměna dešťové kanalizace v mč 058a

Stavba: Stavební úpravy budovy č. 16 - ÚRO

Investor Fakultní nemocnice Bulovka

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena	Cena celkem
Náklady soupisu celkem							61 887,23
	D	HSV	Práce a dodávky HSV				3 941,81
	D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				426,24
1	K	962031133	Bourání přiček z cihel pálených na MVC tl do 150 mm (0,4+0,4)*3,6	m2	2,880	148,00	426,24
	D	997	Přesun sutě				3 515,57
2	K	997013214	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v přes 12 do 15 m ručně	t	0,734	2 048,00	1 504,05
3	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	0,734	259,00	190,21
4	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	22,032	11,00	242,35
5	K	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu smíšeného kód odpadu 17 09 04	t	0,734	1 900,00	1 395,36
6	K	997241526	Příplatek za ztížení dopravy vybouraných hmot při rekonstrukcích	t	0,734	250,00	183,60
	D	PSV	Práce a dodávky PSV				51 561,90
	D	721	Zdravotechnika - vnitřní kanalizace				51 561,90
7	K	721140806	Demontáž potrubí z litinových trub odpadních nebo dešťových přes 100 do DN 200	m	3,000	258,00	774,00
8	M	28615065	trubka kanalizační HTEM s hrdlem DN 160x1000mm	m	4,000	725,00	2 900,00
9	M	OSM.117200	HTEA odbočka DN160/160 45st	kus	5,000	1 083,00	5 415,00
10	K	721171907	Opravy odpadního potrubí plastového vsazení odbočky do potrubí DN 160	kus	4,000	2 570,00	10 280,00
11	M	28611948	čisticí kus kanalizační PVC DN 160	kus	1,000	684,00	684,00
12	K	721174027	Potrubí z trub polypropylenových odpadní (svislé) DN 160	m	3,000	1 390,00	4 170,00
13	K	721174057	Potrubí z trub polypropylenových dešťové DN 160	m	3,000	950,00	2 850,00
14	K	998721292	Přesun hmot pro vnitřní kanalizace stanovený procentní sazbou (%) z ceny Příplatek k cenám za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost do 100 m	%	270,730	75,00	20 304,75
		998721292	Příplatek k přesunu hmot procentní 721 za zvětšený přesun do 100 m	%	270,730	15,00	4 060,95
15	K	721290111	Zkouška těsnosti potrubí kanalizace vodou do DN 125	m	4,400	28,00	123,20
	D	763	Konstrukce suché výstavby				3 718,80
16	K	763164531	Obklad konstrukcí sádkartonovými deskami včetně ochranných úhelníků ve tvaru L rozvinuté šíře přes 0,4 do 0,8 m, opláštěný deskou standardní A, tl. 12,5 mm	m	3,600	708,00	2 548,80

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena	Cena celkem
17	K	763172322	Montáž dvířek pro konstrukce ze sádrokartonových desek revizních jednopláškových pro příčky a předsazené stěny velikost (šxv) 300 x 300 mm	kus	1,000	322,00	322,00
18	M	59030711	<i>dvířka revizní jednokřídlá 300x300mm</i>	<i>kus</i>	<i>1,000</i>	<i>848,00</i>	<i>848,00</i>
17	D	784	Dokončovací práce - malby a tapety				414,72
19	K	784181101	Základní akrylátová jednonásobná bezbarvá penetrace podkladu v místnostech v do 3,80 m	m2	2,880	18,00	51,84
20	K	784351031	Malby antibakteriální v místnostech v do 3,80 m	m2	2,880	126,00	362,88
	D	VRN	Vedlejší rozpočtové náklady				2 250,00
21	K	VRN_004	Náklady spojené s omezeními vyplývajícími z provozu nemocnice, provoz investora, ztížené pracovní podmínky	kpl	0,050	20 000,00	1 000,00
22	K	VRN_006	Náklady na zajištění BOZP	kpl	0,050	25 000,00	1 250,00

ZL 16 - Neprovedení epoxi podlah v 2. PP
 INVESTOR Fakultní nemocnice Bulovka
 Stavba Stavební úpravy budovy č. 16 - ÚRO

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena	Cena celkem
Náklady celkem							-240 632,03
	D	777	Podlahy lité				-240 632,03
1	K	777111121	Ruční broušení podkladu před provedením lité podlahy - rohy a kolem stávající ocelové konstrukce	m	-60,50	138,00	-8 349,41
2	K	777111123	Strojní broušení podkladu před provedením lité podlahy	m2	-91,07	105,00	-9 562,35
3	K	777131111	Penetrační epoxidový nátěr podlahy plněný pískem	m2	-91,07	275,00	-25 044,25
4	K	777121115R	Vyrovnání podkladu podlah samonivelační stěrka plněnou pískem pl přes 1,0 m2 tl přes 3 do 5 mm	m2	-91,07	805,00	-73 311,35
5	K	777511125	Krycí epoxidová stěrka tloušťky přes 2 do 3 mm průmyslové lité podlahy	m2	-91,07	1 045,00	-95 168,15
6	K	777911111	Tuhé napojení lité podlahy na stěnu nebo sokl	m	-59,54	433,00	-25 782,12
7	K	998777103	Přesun hmot tonážní pro podlahy lité v objektech v přes 12 do 24 m	t	-1,55	2 200,00	-3 414,40

ZL 17 - Demontáž VZT jednotky

Investor: **Fakultní nemocnice Bulovka**

Stavba: Stavební úpravy budovy č. 16 - ÚRO

pol	Popi	MJ	množství	j.cena	celk.cena
1	Demontáž přívodní a odvodní části ve strojovně VZT	kg	26,00	360	9 360,00
2	Transport dílů VZT na střechu	kg	26,00	360	9 360,00
3	Pronájem plošiny 3 hodiny	hod.	3,00	1520	4 560,00
4	Přesun materiálu ze střechy na úroveň 1.NP		28,00	360	10 080,00
5	Odvoz materiálu na sběrný dvůr	kpl	1,00	1800	1 800,00
CELKEM					35 160,00



ZMĚNOVÝ LIST č. 18 - Výměna oběhového čerpadla		
Stavba:	STAVEBNÍ ÚPRAVY BUDOVY Č. 16 - ÚRO	
Objednatel:	Fakultní nemocnice Bulovka	
Vydal (zhotovitel):	Miramid s.r.o.	
Přílohy / poč. listů	<i>Cenová kalkulace</i>	1
	<i>Dokumentace</i>	0
	<i>Fotodokumentace</i>	0
1) Zdůvodnění: Stávající čerpadla NTV80 nezajišťují dostatečnou cirkulaci média přes nový (ale zřejmě ani starý) chiller a cirkulace chladiva nejde ani zajistit jinak, neboť stávající ventily na jednotlivých vzduchotechnikách jsou zatuhlé a servopohony utrhané. K zajištění cirkulace chladné vody v okruhu chlazení nutné oběhové čerpadlo ve zpátečkové větvi, spínané chillerem, a uzavření cirkulačního okruhu pomocí natržení (čili částečného otevření) bypassu mezi rozdělovačem a sběračem, a až v návaznosti na prochlazení tohoto okruhu si budou stávající čerpadla NTV distribuovat chladnou vodu podle místa potřeby.		
2) Vyjádření TDS:		
3) Vyjádření AD:		
4) Vliv na dopracování projektové dokumentace: <p style="text-align: center;">ne</p>		
6) Dodatečné stavební práce		48 559,20 Kč
7) Vliv na termín výstavby		není
8) Schválil:	objednatel	zhotovitel
	Mgr. Jan Kvaček, ředitel	Matúš Fecko, jednatel

ZL 18 - Výměna oběhového čerpadla

INV: Fakultní nemocnice Bulovka

stavba: Stavební úpravy budovy č. 16 - ÚRO

p.č.	Popis	mj	Množství	Jednotková cena	Celkem cena
1	Oběhové čerpadlo Wilo Yonos Maxo 40/0,5-8, PN6/10..	ks	1,000	29 419,20	29 419,20
2	Úprava rozvodů a vsazení do systému včetně uz.ventilů	kpl	1,000	17 340,00	17 340,00
3	Kabel CYKY-J 3x1,5 vč.uložení a zapojení do chilleru	m	50,000	36,00	1 800,00
	Celkem				48 559,20

ZMĚNOVÝ LIST č. 19 - Propojení Racků v servrovně

Stavba:	STAVEBNÍ ÚPRAVY BUDOVY Č. 16 - ÚRO	
Objednatel:	Fakultní nemocnice Bulovka	
Vydal (zhotovitel):	Miramid s.r.o.	
Přílohy / poč. listů	<i>Cenová kalkulace</i>	1
	<i>Dokumentace</i>	0
	<i>Fotodokumentace</i>	0
1) Zdůvodnění:		
Pro zajištění společné činnosti po rozšíření bylo rozhodnuto objednatelem o jejich vzájemném propojení		
2) Vyjádření TDS:		
3) Vyjádření AD:		
4) Vliv na dopracování projektové dokumentace:		
align="center">ne		
6) Dodatečné stavební práce		33 871,20 Kč
7) Vliv na termín výstavby		
align="center">není		
8) Schválil:	objednatel	zhotovitel
	Mgr. Jan Kvaček, ředitel	Matúš Fecko, jednatel

19 - |

ZL 19 - Propojení Racků v servrovně**Stavba:** Stavební úpravy budovy č. 16 - ÚRO**Investor:** Fakultní nemocnice Bulovka

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem - SLP SK - Propojení Racků							33 871,20
			SK				33 871,20
1			Patch panel 24 x RJ45 cat. 6A STP s vyvazovací lištou 1U	ks	2,000	5 949,60	11 899,20
2			Instalační kabel CAT6A STP LSOH B2ca-s1,d1,a1	m	230,000	66,00	15 180,00
3			Drobný instalační materiál a další příslušenství a úkony výše neuvedené, potřebné pro kompletní dokončení díla	kpl	1,000	600,00	600,00
4			Měřicí protokol metalika	kpl	1,000	2 592,00	2 592,00
5			Doprava	kpl	1,000	1 800,00	1 800,00
6			Koordinace	kpl	1,000	1 800,00	1 800,00

ZL**#ODKAZ!****Stavba** Stavební úpravy budovy č. 16 - ÚRO
INVESTOR Fakultní nemocnice Bulovka

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	D	767	Konstrukce zámečnické				2 487,98
1	K	767-001	Ocelový rám pod chladicí jednotku	kg	128,77	115,00	14 807,98
2	K		Doprava	kpl	1,00	3 100,00	3 100,00
3	K	OST-009	Příprava prostoru pro osazení nové chladicí jednotky ve 2.PP - Montážní prostor, betonový základ pro jednotku	kpl	-1,00	15 420,00	-15 420,00

CELKEM	2 487,98
---------------	-----------------

INVESTOR Fakultní nemocnice Bulovka

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena	Cena celkem
Náklady celkem							304,35
D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání							304,35
1	K	978011191	Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stropů v rozsahu přes 50 do 100 %	m2	-41,50	130,00	-5 395,00
2	K	978013191	Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stěn v rozsahu přes 50 do 100 %	m2	44,99	102,00	4 589,08
			6,28*2,7-2*1,1-1,5*1,5				
			(3,8+ 2 * 0,55)*2,7				
			3,55*2,7*2-2*0,6*2,0-2*1,1*2				
			2,55*2,7				
3	K	997013214	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v přes 12 do 15 m ručně	t	0,24	2 048,00	486,17
4	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	0,24	259,00	61,48
5	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	4,75	11,00	52,23
6	K	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04	t	0,24	1 900,00	451,04
7	K	997241526	Příplatek za ztížení dopravy vybouraných hmot při rekonstrukcích	t	0,24	250,00	59,35
D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní							2 397,25
8	K	612131121	Penetrační disperzní nátěr vnitřních stěn nanášený ručně	m2	44,99	39,00	1 754,65
9	K	622143003	Montáž omítkových plastových nebo pozinkovaných rohových profilů s tkaninou	m	5,40	48,00	259,20
10	M	55343023	profil rohový Pz s kulatou hlavou pro vnitřní omítky tl 15mm	m	5,400	71,00	383,40

Stavba: Stavební úpravy budovy č. 16 - ÚRO

ZL 22 - Snížení podhledu v LU

Zadavatel: Fakultní nemocnice Bulovka

Zhotovitel: Miramid s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena	Cena celkem
Náklady soupisu celkem							50 801,08
	D	PSV	Práce a dodávky PSV				50 801,08
	D	763	Konstrukce suché výstavby				9 141,88
1	K	763431801	Demontáž podhledu minerálního na zavěšeném na roštu viditelném	m2	57,860	158,00	9 141,88
	D	714	Akustická a protitřesová opatření				41 659,20
2	K	714121001	Montáž akustických panelů	m2	57,860	720,00	41 659,20

ZL 23 - RD Dveře

Investor: Fakultní nemocnice Bulovka

Stavba: Stavební úpravy budovy č. 16 - ÚRO

Popis	mj	množství	Kč/mj	Celkem
RD dveře	kpl	1,00	393 700,00	393 700,00
původní nabídka				28 620,00
rozdíl				365 080,00
podíl	%	50,00	3 650,80	182 540,00
Celkem				182 540,00

Řešení obsahuje následující:

výměna pohonné jednotky včetně stávající řídicí jednotky, montáž nové řídicí jednotky nové generace do nového rozvaděče (umístění v ovladovně), pomocí které je možné v součinnosti s novým typem motoru nastavit plynulý pohyb křídla dveří včetně rozjezdových a brzdných ramp, nová řídicí jednotka umožňuje nastavení max. bezpečného přitlaku křídla dveří

výměna motoru s inkrementálním čidlem sledování otáček, součástí pohonu bude elektromagnetická zubová spojka, která při výpadku napájení pohon umožňuje vzdálenou servisní správu (po připojení k internetu)

výměna pojezdového systému dveří

nové pojezdové vozíky (nová pojezdová kola, chemicko-tepelně upravená)

výměna vložky pojezdové dráhy za chemicko-tepelně upravenou, kompletní výměna bezpečnostních prvku a dozbrojení dle nových požadavků

výměna ovládacích panelů dveří (montáž 3ks nových nerezových - 1x z ozařovny, 2x v ovladovně 4-tlačítkový)

výměna a montáž 2ks koncových polohových spínačů – kontrola zavřeného stavu křídla stínících dveří

výměna krytu pojezdové dráhy včetně bočních krytů, výměna krycích desek křídla dveří včetně nerezových krytů, celková revize stínících dveří (čištění, mazání, kontrola mechanických částí a šroubových spojů kotvení, atd.)

ZMĚNOVÝ LIST č. 24 - SEMAFOR		
Stavba:	STAVEBNÍ ÚPRAVY BUDOVY Č. 16 - ÚRO	
Objednatel:	Fakultní nemocnice Bulovka	
Vydal (zhotovitel):	Miramid s.r.o.	
Přílohy / poč. listů	<i>Cenová kalkulace</i>	1
	<i>Dokumentace</i>	0
	<i>Fotodokumentace</i>	0
1) Zdůvodnění: Jedná se o doplnění prvků bezpečnosti provozu dodatečně požadovaných objednatelem vyplývající z provozu a nové technologie.		
2) Vyjádření TDS:		
3) Vyjádření AD:		
4) Vliv na dopracování projektové dokumentace: <p style="text-align: center;">ne</p>		
6) Dodatečné stavební práce		31 325,29 Kč
7) Vliv na termín výstavby		není
8) Schválil:	objednatel	zhotovitel
	Mgr. Jan Kvaček, ředitel	Matúš Fecko, jednatel

ZL 24 - SEMAFOR

Investor: Fakultní nemocnice Bulovka

stavba: Stavební úpravy budovy č. 16 - ÚRO

č.pol.	položka	m.j.	množství	cena materiál + montáž		CELKEM
				JC	CC	CC
001	Výstražné návěstí + semafor				29 834	29 834
1	výstražné návěstí KONTROLOVANÉ PÁSMO	ks	2	6 348,80	12 698	
2	výstražné návěstí - semafor	ks	2	8 568,00	17 136	
	<i>Mezisoučet</i>					29 834
	VRN 5%					1 492
	CELKEM					31 325

ZMĚNOVÝ LIST č. 25 - Doplnění svítidel		
Stavba:	STAVEBNÍ ÚPRAVY BUDOVY Č. 16 - ÚRO	
Objednatel:	Fakultní nemocnice Bulovka	
Vydal (zhotovitel):	Miramid s.r.o.	
Přílohy / poč. listů	<i>Cenová kalkulace</i>	1
	<i>Dokumentace</i>	0
	<i>Fotodokumentace</i>	0
1) Zdůvodnění: Z důvodu nesouladu VV a DPS je nutné doplnit svídnidla k zajištění funkčnosti prostor.		
2) Vyjádření TDS:		
3) Vyjádření AD:		
4) Vliv na dopracování projektové dokumentace: ne		
6) Dodatečné stavební práce		19 080,00 Kč
7) Vliv na termín výstavby		není
8) Schválil:	objednatel	zhotovitel
	Mgr. Jan Kvaček, ředitel	Matúš Fecko, jednatel

ZL 25 - Doplnění svítidel

Stavba: Stavební úpravy budovy č. 16 - ÚRO

Investor: Fakultní nemocnice Bulovka

D.1.4d1 - Urychlovač

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena	Cena celkem
Náklady soupisu mezisoučet							19 080,00
33	K	Pol132	Svítidlo A1 29,7w, IP44	ks	6,000	3 000,00	18 000,00
64	K	Pol2011	PPV 6,0%	%	6 %	18 000,00	1 080,00
Náklady soupisu celkem							19 080,00

ZMĚNOVÝ LIST č. 26 - Méněpráce		
Stavba:	STAVEBNÍ ÚPRAVY BUDOVY Č. 16 - ÚRO	
Objednatel:	Fakultní nemocnice Bulovka	
Vydal (zhotovitel):	Miramid s.r.o.	
Přílohy / poč. listů	<i>Cenová kalkulace</i>	1
	<i>Dokumentace</i>	0
	<i>Fotodokumentace</i>	0
1) Zdůvodnění: Na základě požadavku objednavatele nebyla provedena SDK stěna v 1.PP.		
2) Vyjádření TDS:		
3) Vyjádření AD:		
4) Vliv na dopracování projektové dokumentace: <p style="text-align: center;">ne</p>		
6) Dodatečné stavební práce		-136 476,32 Kč
7) Vliv na termín výstavby není		
8) Schválil:	objednatel	zhotovitel
	Mgr. Jan Kvaček, ředitel	Matúš Fecko, jednatel

ZL 26 - Méněpráce

Stavba Stavební úpravy budovy č. 16 - ÚRO

Investor Fakultní nemocnice Bulovka

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena	Cena celkem
Náklady soupisu celkem							-136 476,32
	D	HSV	Práce a dodávky HSV				-136 476,32
	D	6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				-136 476,32
62	K	763111313	Prachotěsné oddělení prostor - SDK příčka tl 100 mm profil CW+UW 75 desky 1xA 12,5 bez izolace do EI 30	m2	-147,065	928,00	-136 476,32

ZMĚNOVÝ LIST č. 27 – doplnění mobiliáře		
Stavba:	STAVEBNÍ ÚPRAVY BUDOVY Č. 16 - ÚRO	
Objednatel:	Fakultní nemocnice Bulovka	
Vydal (zhotovitel):	Miramid s.r.o.	
Přílohy / poč. listů	<i>Cenová kalkulace</i>	1
	<i>Dokumentace</i>	0
	<i>Fotodokumentace</i>	0
1) Zdůvodnění: Podle požadavků objednatele došlo k doplnění několika prvků mobiliáře		
2) Vyjádření TDS:		
3) Vyjádření AD:		
4) Vliv na dopracování projektové dokumentace: ne		
6) Dodatečné stavební práce		44 533,20 Kč
7) Vliv na termín výstavby		není
8) Schválil:	objednatel	zhotovitel
	Mgr. Jan Kvaček, ředitel	Matúš Fecko, jednatel

ZL 27 – doplnění mobiliáře

Stavba: Stavební úpravy budovy č. 16 - ÚRO

Zadavatel: Fakultní nemocnice Bulovka

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena	Cena celkem
Náklady soupisu celkem							44 533,20
1	K	R01	Pracovní deska beton chicago 38mm/900mm	ks	1	7 632,00	7 632,00
2	K	R02	dtdl břiza mainau 25mm /2800/2070	ks	2	4 934,40	9 868,80
3	K	R03	lištyTL F186 ST9 Beton Chicago sv.šedý	ks	3	4 420,80	13 262,40
4	K	R04	pracovní deska	ks	2	5 760,00	11 520,00
	D	VRN	Vedlejší rozpočtové náklady				2 250,00
5	K	VRN_004	Náklady spojené s omezeními vyplývajícími z provozu nemocnice, provoz investora, zrušene pracovní podmínky	kpl	0,050	20 000,00	1 000,00
6	K	VRN_006	Náklady na zajištění BOZP	kpl	0,050	25 000,00	1 250,00

ZMĚNOVÝ LIST č. 28 - doplnění SDK konstrukcí v ovladovnách		
Stavba:	STAVEBNÍ ÚPRAVY BUDOVY Č. 16 - ÚRO	
Objednatel:	Fakultní nemocnice Bulovka	
Vydal (zhotovitel):	Miramid s.r.o.	
Přílohy / poč. listů	<i>Cenová kalkulace</i>	1
	<i>Dokumentace</i>	0
	<i>Fotodokumentace</i>	0
1) Zdůvodnění: Na základě požadavku jsou provedeny SDK stěny pro pulty a kapotáž topných rozvodů.		
2) Vyjádření TDS:		
3) Vyjádření AD:		
4) Vliv na dopracování projektové dokumentace: <p style="text-align: center;">ne</p>		
6) Dodatečné stavební práce		13 690,21 Kč
7) Vliv na termín výstavby není		
8) Schválil:	objednatel	zhotovitel
	Mgr. Jan Kvaček, ředitel	Matúš Fecko, jednatel

ZL 28 - doplnění SDK konstrukcí v ovladovnách
 28 - c INVESTOR Fakultní nemocnice Bulovka
 Stavba Stavební úpravy budovy č. 16 - ÚRO

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena	Cena celkem
Náklady soupisu celkem							13 690,21
	D	PSV	Práce a dodávky PSV				11 190,21
	D	763	Konstrukce suché výstavby				10 219,29
1	K	763111411	SDK příčka tl 100 mm profil CW+UW 50 desky 2xA 12,5 s izolací EI 60 Rw do 51 dB	m2	5,040	1 390,00	7 005,60
2	K	763164711	Obklad konstrukcí sádrokartonovými deskami včetně ochranných úhelníků uzavřeného tvaru rozvinuté šíře do 0,8 m, opláštěný deskou standardní A, tl. 12,5 mm	m	2,500	1 160,00	2 900,00
3	K	998763302	Přesun hmot pro konstrukce montované z desek sádrokartonových, sádrovláknitých, cementovláknitých nebo cementových stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	0,247	1 270,00	313,69
	D	784	Dokončovací práce - malby a tapety				970,92
4	K	784181101	Základní akrylátová jednonásobná bezbarvá penetrace podkladu v místnostech v do 3,80 m	m2	10,440	18,00	187,92
5	K	784211101	Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra výborně oděruvzdorných v místnostech v do 3,80 m	m2	10,440	75,00	783,00
	D	VRN	Vedlejší rozpočtové náklady				2 500,00
6	K	VRN_003	Mimostaveništní doprava	kpl	0,042	40 000,00	1 666,67
7	K	VRN_004	Náklady spojené s omezeními vyplývajícími z provozu nemocnice, provoz investora, ztížené pracovní podmínky	kpl	0,042	20 000,00	833,33

ZMĚNOVÝ LIST č. 29 - Dozdívky kolem okenní sestavy		
Stavba:	STAVEBNÍ ÚPRAVY BUDOVY Č. 16 - ÚRO	
Objednatel:	Fakultní nemocnice Bulovka	
Vydal (zhotovitel):	Miramid s.r.o.	
Přílohy / poč. listů	<i>Cenová kalkulace</i>	1
	<i>Dokumentace</i>	0
	<i>Fotodokumentace</i>	0
1) Zdůvodnění: Na základě požadavku jsou provedeny SDK stěny pro pulty a kapotáž topných rozvodů.		
2) Vyjádření TDS:		
3) Vyjádření AD:		
4) Vliv na dopracování projektové dokumentace: <p style="text-align: center;">ne</p>		
6) Dodatečné stavební práce		21 153,79 Kč
7) Vliv na termín výstavby není		
8) Schválil:	objednatel	zhotovitel
	Mgr. Jan Kvaček, ředitel	Matúš Fecko, jednatel

ZL
INVESTOR
Stavba

PČ	Typ	Kód
Náklady soupisu cell		
	D	HSV
	D	6
1	K	340271045
	K	613142001
2	K	613321131
3	K	619999041
	D	998
	K	998018003
	K	998018011
	D	PSV
	D	784
4	K	784181101
5	K	784211101
	K	784171121
	M	28323156
6	D	VRN
7	K	VRN_003
8	K	VRN_004

29 - Dozdivky kolem okenní sestavy

Fakultní nemocnice Bulovka

Stavební úpravy budovy č. 16 - ÚRO

Popis	MJ
em	
Práce a dodávky HSV	
Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	
Zazdívká otvorů v příčkách nebo stěnách pl přes 1 do 4 m2 tvárnicemi pórobetonovými tl 150 mm	m2
1PP: 3,5*0,5+0,2*3,5	
1.NP: 2*3,2*0,6	
2NP: 2*3,2*0,5	
Potažení vnitřních ploch pletivem v ploše nebo pruzích, na plném podkladu sklovláknitým vtlačením do tmelu pilířů nebo sloupů	m2
Potažení vnitřních ploch vápenocementovým štukem tloušťky do 3 mm svislých konstrukcí pilířů nebo sloupů	m2
Příplatky k cenám úprav vnitřních povrchů za ztížené pracovní podmínky práce ve stísněném prostoru	m2
Přesun hmot	
Přesun hmot ruční pro budovy v přes 12 do 24 m	t
Příplatek k ručnímu přesunu hmot pro budovy za zvětšený přesun ZKD 100 m	t
Práce a dodávky PSV	
Dokončovací práce - malby a tapety	
Základní akrylátová jednonásobná bezbarvá penetrace podkladu v místnostech v do 3,80 m	m2
Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra výborně oděruvzdorných v místnostech v do 3,80 m	m2
Zakrytí vnitřních ploch konstrukcí nebo prvků v místnostech v do 3,80 m	m2
fólie pro malířské potřeby zakrývací tl 41μ 4x5m	m2
Vedlejší rozpočtové náklady	
Mimostaveništní doprava	kpl
Náklady spojené s omezeními vyplývajícími z provozu nemocnice, provoz investora, ztížené pracovní podmínky	kpl

Množství	J.cena	Cena celkem
		21 153,79
		17 477,34
		15 798,00
9,490	1 010,00	9 584,90
9,490	333,00	3 160,17
9,490	246,00	2 334,54
9,490	75,70	718,39
		1 679,34
0,822	1 552,00	1 275,74
0,822	491,00	403,60
		1 176,45
		1 176,45
9,490	18,00	170,82
9,490	75,00	711,75
14,880	14,00	208,32
17,112	5,00	85,56
		2 500,00
0,042	40 000,00	1 666,67
0,042	20 000,00	833,33

ZMĚNOVÝ LIST č. 30 Zrušení instalačních kanálů v rentgenu 1NP		
Stavba:	STAVEBNÍ ÚPRAVY BUDOVY Č. 16 - ÚRO	
Objednatel:	Fakultní nemocnice Bulovka	
Vydal (zhotovitel):	Miramid s.r.o.	
Přílohy / poč. listů	<i>Cenová kalkulace</i>	1
	<i>Dokumentace</i>	0
	<i>Fotodokumentace</i>	0
1) Zdůvodnění: Na základě požadavku jsou provedeny SDK stěny pro pulty a kapotáž topných rozvodů.		
2) Vyjádření TDS:		
3) Vyjádření AD:		
4) Vliv na dopracování projektové dokumentace: ne		
6) Dodatečné stavební práce		8 606,42 Kč
7) Vliv na termín výstavby		není
8) Schválil:	objednatel	zhotovitel
	Mgr. Jan Kvaček, ředitel	Matúš Fecko, jednatel

ZL 32 Zrušení instalačních kanálů v rentgenu 1NP
 INVESTOR Fakultní nemocnice Bulovka
 Stavba Stavební úpravy budovy č. 16 - ÚRO

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena
Náklady soupisu celkem						
	D	HSV	Práce a dodávky HSV			
	D	3	Svislé a kompletní konstrukce			
1	K	389381001	Dobetonování prefabrikovaných konstrukcí	m3	0,386	8 650,00
	VV		1,15*(0,3*0,1*11,2)			
	D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání			
2	K	96407621R	Vybourání zámečnických prvků z konstrukce betonové, hmotnosti do 10 kg/m	t	0,075	17 800,00
3	K	969031111	Vybourání vnitřního potrubí včetně vysekání drážky ocelového do DN 50	m	22,400	87,30
	VV		2*11,2			
	D	998	Přesun hmot			
	K	998018003	Přesun hmot ruční pro budovy v přes 12 do 24 m	t	0,966	1 552,00
	K	998018011	Příplatek k ručnímu přesunu hmot pro budovy za zvětšený přesun ZKD 100 m	t	0,966	491,00

Cena celkem
8 606,42
8 606,42
3 342,36
3 342,36
3 290,52
1 335,00
1 955,52
1 973,54
1 499,23
474,31

ZMĚNOVÝ LIST č. 31 - Změna PD elektro		
Stavba:	STAVEBNÍ ÚPRAVY BUDOVY Č. 16 - ÚRO	
Objednatel:	Fakultní nemocnice Bulovka	
Vydal (zhotovitel):	Miramid s.r.o.	
Přílohy / poč. listů	<i>Cenová kalkulace</i>	2
	<i>Dokumentace</i>	0
	<i>Fotodokumentace</i>	0
1) Zdůvodnění: Práce podle upravené PD předložené objednatelem.		
2) Vyjádření TDS:		
3) Vyjádření AD:		
4) Vliv na dopracování projektové dokumentace: <p style="text-align: center;">ne</p>		
6) Dodatečné stavební práce		575 280,52 Kč
7) Vliv na termín výstavby		není
8) Schválil:	objednatel	zhotovitel
	Mgr. Jan Kvaček, ředitel	Matůš Fecko, jednatel

ZL 31 - Změna PD elektro

stavba Stavební úpravy budovy č. 16 - ÚRO

ěna PD elektro

investor Fakultní nemocnice Bulovka

pol	Název	Mj	Počet	JC Materiál+Montáž	Materiál + Montáž celkem	Cena celkem
	Elektromontáže			2,00		
1	Rozvaděč RDM.1 - navýšení ceny (dozbrojení)	ks	1,00	17 400,00	17 400,00	17 400,00
2	Vložka rozvaděče pole č-3	ks	1,00	137 040,00	137 040,00	137 040,00
3	Svítlidlo A1 29,7w, IP44	ks	-1,00	5 856,00	-5 856,00	-5 856,00
4	Svítlidlo A2 64W IP54-OBRAZ	ks	-1,00	12 319,00	-12 319,00	-12 319,00
né PD předlc	Zásuvka 230V/16A -komplet vč. krabice a rámečku	ks	-4,00	275,00	-1 100,00	-1 100,00
5	Dtto s přepětovou ochranou	ks	3,00	990,00	2 970,00	2 970,00
6	DZ 150x200	m	20,00	938,40	18 768,00	18 768,00
7	šrouby, podpěry	kpl	1,00	6 000,00	6 000,00	6 000,00
	<i>UKONCENI VODICU</i>					
8	NYN 150/č	m	255,00	1 004,40	256 122,00	256 122,00
9	NYN 70/zž	m	170,00	256,00	43 520,00	43 520,00
10	1-CXKH-R 1x95	m	-220,00	341,00	-75 020,00	-75 020,00
11	1-CXKH-R 1x50	m	60,00	440,40	26 424,00	26 424,00
12	1-CXKH-R 5x50	m	46,00	1 104,00	50 784,00	50 784,00
13	1-CXKH-R 5x25	m	45,00	793,20	35 694,00	35 694,00
14	1-CXKH-R 3x1,5	m	130,00	70,00	9 100,00	9 100,00
	<i>VODIC PRO POSPOJOVANI</i>					
15	Šroubové tyče, natloukací ocelové hmoždinky, závěsy, šrouby,matky					
16	spojovací materiál	bal	1,00	7 000,00	7 000,00	7 000,00
	<i>HODINOVE ZUCTOVACI SAZBY</i>					

pol	Název	Mj	Počet	JC Materiál+Montáž	Materiál + Montáž celkem	Cena celkem
17	Přeložení stávajících vývodů z pole č.3 do pole č.1	hod	20,00	440,00	8 800,00	8 800,00
18	+ jističe a nosný materiál	ks	1,00	7 200,00	7 200,00	7 200,00
19	<i>PROVEDENI REVIZNICH ZKOUSEK DLE CSN 331500</i>					
20	PPV 6%,0	%	0,06	570 864,00	34 251,84	34 251,84
	Elektromontáže mezisoučet				566 778,84	566 778,84
21	Dodav. dokumentace	%	1,50		8 501,68	
Elektromontáže součet						575 280,52

Specifikace k této položce (podzeleněné):

2x kombichránič 10/1/B/0,03

1x jistič 3x40A/D

7x stykač 1x25A

+Propojovací materiál

ZL 32 - Doplnění ZTI

Stavba: Stavební úpravy budovy č. 16 - ÚRO

Investor: Fakultní nemocnice Bulovka

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena	Cena celkem
Náklady soupisu celkem							256 680,93
	D	PSV	Práce a dodávky PSV				248 480,93
	D	713	Izolace tepelné				45 929,23
1	K	713463131	Montáž izolace tepelné potrubí a ohybů tvarovkami nebo deskami potrubními pouzdry bez povrchové úpravy (izolační materiál ve specifikaci) přilepenými v příčných a podélných spojích izolace potrubí jednovrstvá, tloušťky izolace do 25 mm	m	56,000	80,88	4 529,28
2	M	28377051	<i>pouzdro izolační potrubní z pěnového polyetylenu 32/9mm</i>	<i>m</i>	<i>16,000</i>	<i>19,20</i>	<i>307,20</i>
3	M	28377R01	<i>pouzdro izolační potrubní z kaučuku 42/19mm</i>	<i>m</i>	<i>34,000</i>	<i>235,20</i>	<i>7 996,80</i>
4	M	28377R02	<i>pouzdro izolační potrubní z kaučuku 76/13mm</i>	<i>m</i>	<i>6,000</i>	<i>243,60</i>	<i>1 461,60</i>
5	M	28377R10	<i>pouzdro izolační potrubní z kaučuku 76/13mm</i>	<i>kus</i>	<i>42,000</i>	<i>235,20</i>	<i>9 878,40</i>
6	K	998713202	Přesun hmot pro izolace tepelné stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	%	241,733	75,00	18 129,96
7	k	998721292	Příplatek k přesunu hmot procentní 721 za zvětšený přesun do 100 m	%	241,733	15,00	3 625,99
8	D	721	Zdravotnicka - vnitřní kanalizace				6 021,10
9	K	721226R01	Vtok (nálevka) DN32 se zápachovou uzávěrkou a kuličkou pro suchý stav	kus	1,000	1 860,00	1 860,00
10	K	721226R01	Vtok (nálevka) DN32 se zápachovou uzávěrkou a kuličkou pro suchý stav	kus	1,000	485,00	485,00
11	K	721R00001	Vtok (nálevka) DN32 se zápachovou uzávěrkou a kuličkou pro suchý stav	kus	1,000	824,00	824,00
12	K	998721202	Přesun hmot procentní pro vnitřní kanalizace v objektech v do 12 m	%	31,690	75,00	2 376,75
13	K	998721292	Příplatek k přesunu hmot procentní 721 za zvětšený přesun do 100 m	%	31,690	15,00	475,35
	D	722	Zdravotnicka - vnitřní vodovod				196 530,60
14	K	722175002	Potrubí z plastových trubek z polypropylenu PP-RCT svařovaných polyfúzně D 20 x 2,8	m	24,000	455,00	10 920,00
15	K	722182014	Podpůrný žlab pro potrubí průměru D 40	m	24,000	128,40	3 081,60
16	K	722175004	Potrubí z plastových trubek z polypropylenu PP-RCT svařovaných polyfúzně D 32 x 4,4	m	40,000	513,00	20 520,00
17	K	722175005	Potrubí z plastových trubek z polypropylenu PP-RCT svařovaných polyfúzně D 40 x 5,5	m	62,000	789,00	48 918,00
18	K	722182013	Podpůrný žlab pro potrubí průměru D 32	m	48,000	123,60	5 932,80
19	K	722182014	Podpůrný žlab pro potrubí průměru D 40	m	56,000	128,40	7 190,40
20	K	722232124	Armatury se dvěma závitky kulové kohouty PN 42 do 185 °C plnopřítokové vnitřní závit G 1"	kus	1,000	817,20	817,20
21	K	734211127	Ventily odvodušňovací závitové automatické se zpětnou klapkou PN 14 do 120°C G 1/2	kus	2,000	451,20	902,40

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena	Cena celkem
22	K	998722202	Přesun hmot pro vnitřní vodovod stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	%	982,824	75,00	73 711,80
23	K	998721292	Příplatek k přesunu hmot procentní za zvětšený přesun do 100 m	%	982,824	15,00	
24	K	722175007	Potrubí z plastových trubek z polypropylenu PP-RCT svařovaných polyfúzně D 63 x 8,6	m	2,000	1 680,00	3 360,00
25	K	722232127	Armatury se dvěma závitky kulové kohouty PN 42 do 185 °C plnoprůtokové vnitřní závit G 2"	kus	3,000	2 460,00	7 380,00
26	K	722232R01	Gebo litinový přechod IK ZD 2"	kus	1,000	1 923,60	1 923,60
27	K	722232R02	Bugatti BI mosazná spojka ZD 63x2"	kus	2,000	2 660,40	5 320,80
28	K	722232R03	PPR zástřík vnější 63x2"	kus	4,000	1 638,00	6 552,00
	D	VRN	Vedlejší rozpočtové náklady				8 200,00
	D	VRN8	Přesun stavebních kapacit				8 200,00
29	K	081103000	Denní doprava pracovníků na pracoviště	km	300,000	24,00	7 200,00
30	K	VRN_004	Náklady spojené s omezeními vyplývajícími z provozu nemocnice, provoz investora, ztížené pracovní podmínky	kpl	0,050	20 000,00	1 000,00